ПРОЕКТ
СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района

Решение

 ..2018

№
п. Непотягово
О   внесении     изменений   в  решение

Совета Спасского сельского поселения

от 17.11.2015 № 120 «О земельном налоге»

 В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 04.11.2014 № 347-ФЗ «О внесении изменений в  части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Уставом Спасского сельского поселения, Совет Спасского сельского поселения:
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета Спасского сельского поселения Вологодского муниципального района от 17.11.2015 г. № 120 «О земельном налоге» (с изменениями внесенными решением от 25.11.2016 № 172) следующие изменения:
1) в подпункте 1 пункта 1 цифру и слово «0,15 процентов» заменить цифрами и словами «0,2 процента в 2019 году, 0,25 процента в 2020 году, 0,3 процента в 2021 году»;
2)  пункт 4 исключить с 1 января 2020 года.
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 года.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте Спасского сельского поселения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения

        Р.И. Ваниев
Пояснительная записка к проекту решения Совета Спасского сельского поселения «О   внесении     изменений   в  решение Совета Спасского сельского поселения от 17.11.2015 № 120 «О земельном налоге»
Проект решения Совета Спасского сельского поселения «О   внесении     изменений   в  решение Совета Спасского сельского поселения от 17.11.2015 № 120 «О земельном налоге» разработан в соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 04.11.2014 № 347-ФЗ «О внесении изменений в  части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Уставом Спасского сельского поселения.

Принятие проекта решения не потребует финансовых затрат из бюджета Спасского сельского поселения, поэтому финансово-экономическое обоснование не требуется.

Инженер отдела земельных отношений

и управления имуществом

                                          Е.Н. Куцевол